2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 сентября 2020 г.

	№ 118/808-4

	г. Западная Двина

О подписании протокола о результатах выборов
по Западнодвинскому пятимандатному избирательному округу № 3
на выборах депутатов Думы Западнодвинского муниципального округа
Тверской области первого созыва
13 сентября 2020 года

В соответствии со статьями 24, 70 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 66 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 200, 201, 205, 209, 212, 213, 225 постановления избирательной комиссии Тверской области от 07.05.2020 № 179/2452-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Западнодвинский муниципальный округ Тверской области на территориальную избирательную комиссию Западнодвинского района», территориальная избирательная комиссия Западнодвинского района постановляет:
            1. Подписать протокол территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района о результатах выборов по Западнодвинскому пятимандатному избирательному округу № 3 на выборах депутатов Думы Западнодвинского муниципального округа Тверской области первого созыва 13 сентября 2020 года.

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района

	Е.А. Матвеева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района

	Т.Н. Григорьева